

200 کلام عاشقانه

گردآورنده: میشل وب

نگذار ذهنت بر قلبت حکمرانی کند ...
عشق حقیقی مثل روح است، افراد زیادی درباره ی آن صحبت می کنند ، ولی تعداد معدودی آن را دیده اند .
کلید قلب ، زندگی و روح من ... همه در دستان اوست . او مالک آن است فقط باید کلید را بچرخاند و بگذارد تا
با تمامی شور و عشقم او را در بر گیرم .
زندگی را بی عشق سپری کن غم بزرگی است . اما این تقریباً برابر است با غمی که زندگی را ترک کنی بدون
اینکه به کسی که عاشقت هستی بگویی که دوستش دارد .
گاهی در جستجوی چیزی هستی که نمی توانی آن را ببینی .
گاهی قلب چیزی را می بیند که چشم ها قادر به دیدن آن نیستند .
عشقی را داشتن و آن را از دست دادن بهتر از این است که هرگز عشقی نداشته باشی .
اگر زمانی که به تو می اندیشم ، تک گلی بود ، می توانستم تا ابد در باغ افکارم قدم بزنم .
در عشق افتادن مردم به گردن فوه ی جاذبه ی زمین نیست .
در تو خود را گم می کنم ، بی تو خود را باز می یابم و دوباره به دنبال گم شدن ...
عشق مانند ساعتی شنی است که با قلب لبریز و با مغز تهی می شود .
هر کدام از ما چون فرشته ای با یک بال است . و تنها زمانی قادر به پرواز خواهیم بود که در آغوش هم باشیم .
عشق عشق است ، از بین نمی رود .
کسانی وارد زندگی ما می شوند و به سرعت بیرون می روند . افرادی برای لحظه ای کوتاه می آیند و جای
پایشان بر روی قلب ما باقی خواهد ماند و ما هرگز دیگر آن فرد قبلی نخواهیم بود .
مرد با چشم هایش عاشق می شود و زن با گوش هایش .
عشق ورزیدن ، خود درس زندگی است .
لذت عشق زمانی است که آن را نثار می کنی بیشتر از زمانی است که دریافتش می کنی .
طریق دوست داشتنی هر چیز این است که بدانی ممکن است آن را از دست بدهی .
قسمتی از وجود تو در من رشد کرده و ، تو خواهی دید ، تو و من برای همیشه ، هرگز از هم جدا نخواهیم
شد .
شاید در مسافت ولی در قلبمان هرگز .
عشق با چشم هایش نمی بیند بلکه با فکرش می بیند از این رو خدای عشق بال زد و تار یکی را ترسیم کرد .
بهتر است منفور باشی به خاطر چیزی که هستی تا محبوب باشی به خاطر چیزی که نیستی .
بعضی از انسانها برای بدست آوردن عشق می میرند و بعضی برای از دست دادن آن .
عشق مانند گنچه گل سرخ است ، می تواند پر از شکوفه شوند یا به آرامی بمیرد .
عشق مانند گنچه گل سرخ است ، می تواند پر از شکوفه شود یا به آرامی بمیرد .
همانطور که به زیبایی تو خیره شده ام ، با خود می اندیشم ، هرگز فرشته ای را دیده ام که در ارتفاعی چنین
پایین پرواز کند .
کلمات دلنشین مانند شانه ی عسل هستند ، روح را حلاوت می بخشند و به جسم سلامتی می دهند .
بیا و بگذار تا صبح از عشق لبریز شویم ، بیا خود را با عشق تسکین دهیم .
چرا تلفظ عباراتی نظیر « خداحافظ » ، « پوزش می خواهم » و « دوستت دارم » چنین راحت است ، اما بیان
کردنشان بسیار دشوار ؟
عشق ، اشتیاقی شدید برای شدیداً دوست داشته شدن است .
عشق فرشته ای است در لباس هوس ...
هرگز نمی توانیم کسی را که به او لیخنند زنده ایم از ته دل دوست داشته باشیم .
آتشی که عشق روشن می کند بسیار بیشتر از سردی و خاموشی ای است که تنفر به بار می آورد .
هر لحظه ای که صرف عشق ورزیدن نشود ، به هدر می رود .
عشق طریق مخصوص به خود را دارد .
نمی توانم به تو نشان بدهم که دوستت دارم . زمان این را نشان خواهد داد .
ازدواج زمانی کامل می شود که هر دو نفر به این باور برسند که به چیزی بیشتر از شایستگی خود رسیده اند .
اگر چیزی را دوست داری ... بگذار برود اگر به سوی تو بازگشت واقعا می خواهد که مال تو باشد .
عشق واقعی همچون زیارت است . وقتی اتفاق می افتد که بدون برنامه ریزی قبلی طلعبده شود ولی کمیاب
است زیرا اکثر مردم برنامه ریزهای ماهری هستند .
اگر بتوانم مانع شکستن یک قلب شوم ، زندگی ام بیهوده نبوده است .
عشق را بشناس تا شادی را بشناسی . بدون عشق ، شادی وجود ندارد .
زیبایی را با چشمانی زیبا بین می توان دید .
دو نیمه ، شانس کمی دارند اما با پیوستن ... بله ، آن ها کامل می شوند ... اما پیوستن دو انسان کامل یعنی
زیبایی ، یعنی عشق .

دوری با عشق همان می کند که با با زبانه های آتش ، عشق کم مایه را خاموش می کند و عشق را شعله ور تر .

علاج تمام کجروی ها ، نادانی ها و جنایت ها ... عشق است .
هر چیز زیبا و جذاب خوب نیست ولی هر چیز خوبی ، زیباست .
عشق ترکیبی از یک روح در قالب دو تن است .
تحمل دوری خیلی چیزها برای من آسان است ، اما تحمل دوری تو نه .
عشق ناپخته م یگوید : من تو را دوست دارم زیرا به تو نیاز دارم . عشق پخته می گوید : من به تو نیاز دارم زیرا دوستت دارم .

هر کجا که عشق هست زندگی هست .
جایی که ما به آن عشق می ورزیم خانه است . خانه ای که شاید پاهایمان آن را ترک کند ولی قلبمان هرگز .
توانایی بیان اینکه چقدر کسی را دوست داری عشق است اما اندک عشق ، هیچ محدودیت و پشیمانی نمی شناسد .
عشق فقط از سه حرف تشکیل شده که معانی بسیاری در پشت این حروف نهفته است .
عشق زمانی واقعی است که از قلب انسان برخیزد نه زمانی که بر زبان جاری شود .
تا زمانی که دل شکسته نشوی عشق را نخواهی آموخت .
به ندای قلبت گوش کن ، زیرا از حقیقت آگاه است .
در شب تاریک زندگی به تنهایی قدم می زنی ، تو شمع من هستی ، نور درخشان من !
عشق ورزیدن زمانی است که دیگر هیچ بهانه ای برای تنفر نداشته باشی .
آهنگ ، ترانه ای بدون کلام است و مرگ ، زندگی ای بدون عشق .
اگر واقعا عشق را یافتی ، به آن پرواز بده و رهایش کن . اگر خودش ماندن را انتخاب کرد ، به این معناست که عشق واقعی تو همان است .

عشق غیر قابل پیش بینی است . نمی دانی چه زمانی خواهد آمد .
عشق ، مهار ناشدنی است و همچنین کسی که در دام عشق گرفتار شده .
عشق ، سازی است که نوای دوستی سر می دهد .
اگر بعد از سال ها تو را ملاقات کنم ، چگونه باید به استقبال تو بیایم ؟
بودن یعنی عشق و عشق تو ، یعنی بودن .
فروش عشق حقیقی هرگز آرام نخواهد گرفت .
اگر بخواهید به قضاوت اشخاص بنشینید زمانی برای دوست داشتن آنها نخواهید داشت .
امروز تو را بیشتر از دیروز ولی کمتر از فردا دوست دارم .
گر خودت را دوست نداشته باشی چگونه می توانی دیگران را دوست بداری ؟
عشق حقیقی انجاست و به دنبال هیچ کسی نیست پس برو و آن را دریاب .
هرچه بیشتر عاشق باشی هم بیشتر آزار می بینی و هم بیشتر لذت می ببری .
عشق مانند یک الا کلنگ پر فرازونشیب است . تورا به مسیر دیگر منحرف نخواهد کرد وبا تمام فرازو نشیب هایش به مقصد خواهد رساند .

قلب یک زن اقیانوسی از رازهاست .
با تو بودن مثل قدم زدن در صبحی بسیار روشن است بی گمان شور تعلق به آنجا را دارم .
عشق بسیار شبیه یک کرگدن است کوه نظر و عجلول . اگر نتواند راهی پیدا کند آن را خواهد ساخت .
وقتی مرد جوانی شکایت می کند که زنی قلب ندارد علامت مطمئنی است که آن زن قلبش را ربوده است .
عشق مانند بیسکویت ترد است که آسان ساخته میشود و آسان میشکند .
می توان در یک آن عاشق شد . رها شدن از عشق است که زمان می طلبد .
عشق یعنی هیچگاه نگویی (پشیمانم) .

عشق همچون سنگ ثابت و همیشگی نیست بلکه همچون نان است که هر روز باید از نو ساخته شود .
قبل از عاشق شدن پیامور چگونه در برف بدوی بدون اینکه ردپایی از خود بر جای بگذاری .
عشق - چگونه چنین کلام کوچکی معنایی چنان بزرگ دارد ؟
کسانی که عشقی و رای دنیا دارند نمی توانند از آن جدا باشند . هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق .
وقتی کسی را دوست داری به او بگو فریاد بزنی فوراً و در همان لحظه بگو وگرنه تو را پشت سر خواهد گذاشت .
معشوق کسی بودن یعنی زندگی برای همیشه در قلب او .
عشق مانند جنگ است آسان شروع می شود و دشوار پایان می پذیرد .
عشق حقیقی ابدی است .

عشق ... مانند شن روان است . اگر به آن چنگ بزنی از میان دستان شما خواهد لغزید . به آرامی پیمانه ای از آن بردارید تا روح شما را لبریز کند . همچنانکه شن در جستجوی پر کردن فضای خالی دستان شماست .
تنها عشق من از تنها تنفرم پدید آمده است .
به من نگو چرا که همیشه آن را شنیده ام چیزهای زیادی برای نفرت وجود دارند ولی چیزهای بیشتری برای عاشق شدن .

شهوت برخاسته از ذهن است عشق برخاسته از قلب و روح .
عشق غذای روح است .
عشق مانند پیتزا است وقتی خوب است واقعا خوب است وقتی که بد است باز هم تا حدودی خوب است .

امروز عشق بورز تا هرگز دیروزت خالی نباشد.
زمانی که مرا بوسیدی متولد شدم وقتی که مرا ترکم کردی مردم ودر دو هفته ای که مرا عاشقانه دوست داشتی زندگی کردم.
من از عشق تو به چه چیزی خواهم رسید؟ ((به عشق تو))
عشق واقعی را فقط می توان در چشمهای انسان عاشق دید. عشق نمی تواند حسد و غرور یا تشویش و نگرانی باشد عشق همان چیزی است که در اعماق قلب تو یافت می شود و اشتیاق کسی را دارد که قلب او نیز مشتاق توست.
خدا عشق است.
عشق عمل بی پایان بخشش است. یک نگاه محبت امیز که عادت می شود.
با خودت و با عشق صادق باش.
صدای یک بوسه به بلندای صدای گلوله ی توپ نیست اما انعکاس ان مدت زیادی باقی خواهد ماند.

از زمانی که تو را ملاقات کردم *ما* نسبت به * تو* یا * من * سحر امیز تر شده است.
عشق لحظه ای است که تا ابد می ماند.
بزرگترین درس زندگی را بیاموز عشق: فراموشی و بخشش.
عشق هیچ خواسته ای جز برآوردن حاجت خود ندارد.
عشقی که برای مدت های طولانی در قلبت باقی مانده همان عشقی است که بازگشتی ندارد.
از قلب خود پیروی کن تا هرگز پشیمان نشوی.
شما یک زن را به خاطر زیباییش دوست ندارید او زیباست زیرا شما دوستش دارید.
عشق ابدی است ممکن است چهره ظاهری عشق تغییر یابد ولی جوهره ی وجودی ان هرگز.
عشق یک پیمان است عشق یک یادگاری است یک بار ان را ببخش و فراموشش نکن و هرگز اجازه نده از بین برود.

وقتی عشق و نفرت روح را خسته و وامانده کنند جسم به ندرت می تواند مدتی طولانی دوام بیاورد.
عشق نزدیکترین چیز به نفرت است.
عشق برای نادان عقل است و برای عاقل نادانی و حماقت.
عشق زمانی است که برای شاد کردن معشوق احتیاجی به کلام نداشته باشی تنها لرزش قلب تو کافی است.
عشق زمانی است که بیهوده گویی را متوقف کنی و بتوانی به اسانی سکوت کنی.
زمانی که بتوانی فرزند متولد نشده ات را در میان بازوان او ببینی تو واقعا ان زن را دوست داری و عاشق او هستی.

ارزش زندگی به زمان و پول نیست. بلکه به مقدار عشقی است که در طول زندگی مبادله شده.
مهربانی در گفتار اعتماد می آورد. مهربانی در افکار باعث تعمق می شود. مهربانی در بخشش عشق می آفریند.
به باور من حقیقت عریان و بی شائبه و عشق بی قید و شرط آخرین کلام در عالم واقعی است.
کسی که نمی تواند عشق بورزد راهی جز چاپلوسی و تملق ندارد.
به یکدیگر عشق بورزید ولی عشق را به بند نکشید بگذارید دریایی موج در میان سواحل روحتان باشد. پیمانهای یکدیگر را پر کنید اما از یک پیمان ن نوشید از نان خود به یکدیگر بدهید ولی از یک لقمه نخورید با هم بخوانید برقصید و شادمان باشید اما بگذارید هر کدام از شما خلوت خود را داشته باشید.
هیچ آغاز و پایانی نیست تنها اشتیاق بی حد زندگی است که وجود دارد.
هرگز لبهایتان را بر روی کسی ننبدید که دریچه ی قلبتان را برویش باز کرده اید.
عشق به دو راهی نیاز ندارد من به عشق یک طرفه باور دارم چرا که عشق خداست و خداوند تمامی انسان ها را دوست دارد. خواهی نخواهی ما به عشق * او* باز خواهیم گشت.
وقتی که احساس می کنید همه چیز از دست رفته است عشق خود را به هر قیمتی که شده نگه دارید.
دوری قلبت را شیفته تر می سازد.

عشق زندگی است و تو روشنایی زندگی من هستی.
عشق مانند خورشید است حتی اگر به ان برسید گرمای ان شما را خواهد سوزاند.
عشق می تواند در یک چشم بر هم زدن دنیایی را دگرگون سازد.
بهشت انجایی است که قلب هست.
وقتی تو با من هستی چیزی برای ترسیدن وجود ندارد.
ما مانند بالهای فرشتگان هستیم با عشق خداوند به یکدیگر متصلیم.
عشق من برای تو مانند زمان است اگر فقط لحظه ای صرف ان کنی تا ابد باقی خواهد ماند.
و بخاطر بسپار چنانچه نوشته شده است... دوست داشتن دیگران دیدن چهره ی خداوند است.
زندگی کن برای عشق و عاشق باش به خاطر زندگی.
عشق زمانی وجود دارد... که دو نفر دوست ندارند جدای از هم باشند. ان ها می خواهند همه چیز را بین قلب هایشان قسمت کنند.
عشق خون قلب است و شراب روح.
عشق رویایی زیبا است.

عاشق بودن یعنی بخشیدن تمامی وجودت به خاطر احساس خاصی که در اعماق قلبت وجود دارد. عشق شاد کردن است نه شاد بودن. به خاطر داشته باش...عشق حلقه ای است که قلب ها را به هم پیوند می زند. وقتی غمگینم دلم برایت تنگ میشود. وقتی تنهایم دل تنگ تو می شوم. ولی بیشتر از همه وقتی خوشحالم دلم هوای تو را دارد. عشق از هر گل سرخی دلپذیرتر است. اما خارهای آن قلب تو را عمیق تر از هر خاری سوراخ می کند. عشق ابدی است و اگر نباشد عشق نیست. اگر موسیقی غذای عشق است پس بنواز. گاه با چشم هایمان عاشق می شویم و گاه با دست هایمان و گاه با جسممان اما همیشه با قلبمان عشق می ورزیم. می گویند عشق کور است...من می گویم عشق مهربان است. عشق همه افکار منطقی را متوقف می کند. هیچ یک از اعضای بدن در هنگام شکستن به اندازه ی قلب صدمه نمی بیند. نمی دانم چقدر فقط می دانم دوستت دارم. عشق از مرگ قوی تر است. عشق واقعی ابدی است. زندگی بدون عشق...جاودانگی بدون شادی است. عشق واقعی احساس عمیق درونی است. احساسی پنهان کردنش غیر ممکن است. عشق واژه ای بیش اما معانی بسیاری دارد. عشق اعتیاد شدید روح انسان است. حتی کسانی که آن را تجربه نکرده اند آرزو می کنند فرصتی برای عشق ورزی با شخصی خاص داشته باشند. صدايت لرزشی در درونم به وجود می آورد ولیخند تو دعوتی است برای تصورات من به سوی جنون. هر کاری که انجام داده ام به خاطر تو بوده است. عشق واقعیت است. عشق مهربان است. اگر در جستجوی عشق نباشی عقب خواهی ماند. عشق خواهد مرد اگر محکم به آن بچسبید و به پرواز در خواهد آمد اگر خیلی آرام نگاهش داری. اگر من عاشق تو هستم پس وظیفه ی تو چیست؟ عشق زمانی است که شما می خواهید به درون وجود دیگری راه یابید و قلبتان را به دیگری پیوند بزنید. برای گفتن (دوستت دارم) تنها لحظه ای کافیست. اما برای اینکه نشان بدهید چقدر...یک عمر زمان لازم است. با عشق زندگی کنید چرا که از دست دادن عشق از دست دادن زندگی است. عشق: دو روح است با یک فکر. دو قلب است با یک ضربان. در کنار تو هر روز ولنتاین است. گل رز پژمرده می شود اما بگذار تو مال من باشی. عشق یعنی وزیدن باد در زیر بالهای تو. تو دختری را بخاطر زیباییش دوست نداری. تو او را دوست داری زیرا او ترانه ای می خواند که تنها تو آن را می فهمی. عشق زمانی تو را آزار می دهد که بفهمی هرگز به واقعیت نخواهد پیوست. تمام عمرم خواستار کسی چون تو بوده ام و خدا را شکر می کنم که بالا خره تو را پیدا کردم. عشق نگاهی گران به چشمان ما می بخشد. عشق زیبا ترین احساس است نه برای پنهان کردن بلکه برای در میان گذاشتن با تو. عشق بدون دوستی هیچ است. از دست دادن تو سخت ترین قسمت زندگی من است. پس برای ملایم کردن زندگی ام بیا و همسرم باش. چقدر خوشبخت هستم که می توانم در کنار تو قدم بزنم. به تو تکیه کنم و در میان گرمای عشق تو زندگی کنم. موسیقی عشق است در جستجوی یک اثر. امروز روز دیگری است که عشق ما می تواند کمی بیشتر رشد کند. گاهی تا زمانی که کسی به ما بی توجهی نکند نمی دانیم چقدر به او علاقه مندیم. آیا می دانستید که همه ی ما بمب بزرگ ساعتی در خود داریم که عشق نامیده میشود؟ هرگاه در چشمان تو می نگرم ابدیت را می بینم. همیشه تو را بیشتر از دیروز دوست خواهم داشت. اگر عشق چنان مهم است که هیچ کس نمی خواهد آن را از دست بدهد چرا زمانی که عشق واقعی را پیدا می کنیم به آن توجه نمی کنیم؟ عشق مانند یک کتاب باز شده است وقتی آن را باز کنید هرگز نمی خواهید که ببندید. فرسنگ ها خواهم رفت تا تو را بیابم. عشق هرگز نمی میرد. عشق مانند جواهری گرانبهاست...تا زمانی که شروع به درخشیدن نکرده است نمی دانی چه چیزی داری و زمانی که درخشش آن را دیدی هرگز نمی توانی بدون آن زندگی کنی. عشق واقعی تنها در ذهن است... تا زمانی که در قلب جریان پیدا نکند هرگز به واقعیت تبدیل نخواهد شد.

عشق و جنون بسیار شبیه به هم هستند... در هر دو حالت دیوانه هستی!
ابراز عشق خیلی آسان تر از تو صیف کرد ان است.
اندیشیدن به تو چون ماهی ه شب تابستان را روشن می کند به قلب من گرما می بخشد.
اگر دستان تو در دستان من باشد تا پایان جهان پا بر جا خواهم ایستاد.
شاید عشق هایی را پیدا و از دست داده باشم شاید قلبم شکسته باشد اما اکنون امید عشقی که در راه
است لبخندی بر لبانم نشانده.
عشق یک معماست. ناگهان به دام عشق گرفتار میشوی و از ان لحظه به بعد قلبت به درد می آید و در رنج
می افتی. عشق بیماری روح است. قوی باش... گریه نکن. امیدوار باش چرا که عشق الام قلب تو را التیام
خواهد بخشید.
عشق واقعی زمانی است که شما مدت ها بعد از اینکه موزیک متوقف شده است هنوز به رقصیدن ادامه می
دهید.
ای عشق: ای عشق شیرین چرا اینچنین پیچیده ای؟
این نیز بگذرد.
عشق من مانند یک درخت است. ریشه هایش هر روز عمیق تر رشد می کنند و هیچ راهی برای از ریشه
کندن ان ندارم.
همیشه از یک قلب شکسته قطره اشکی فرو می چکد.
عشق یک رویای جادویی است که برای همیشه در ذهن ما جای خواهد داشت.
فرشتگان عشق را می گیرند وبر قلب ما می پاشند.